販売店各位
2021 年 4月 13 日

DEALER INFORMATION

イベントご参加、ご協力のお願い

　日頃は Lambretta・FANTIC・SYM 製品の拡販、ならびにアフターセールス業務にご尽力
いただき誠に有難うございます。
昨年度は外部イベントでの展開が難しい状況ではありましたが、新型コロナウイルス感染症
対策を講じながら、ブランド告知活動に努めて参りました。また、各地で開催されるイベン
トへ出店という形をとりながら、6 月には南箱根でイベントを主催できるまで成長すること
ができました。本年度は、昨年以上に活動を広げていく予定です。本日は弊社が出店を予定
していますイベントのスケジュールを案内いたします。開催日、開催場所、イベント概要を
ご確認いただき、自社商圏で開催されますイベントへご参加、ご協力くださいますようお願
い申し上げます。

モータリスト合同会社
〒144-0055　東京都大田区仲六郷 2-41-8
TEL：03-3731-2388　FAX：03-3731-2389

イベントのご案内

ピレリ ファントラックデイ

タイヤメーカーのピレリがスポンサーのサーキット走行会。ピレリ・メッツラータイヤユーザー

は参加料の優遇があり、参加者にはランチも提供される人気イベント。今年は先導付きで私服

でも参加できるクラスも新設。また、サーキット走行のほかにも会場駐車場を使用して、レー

シングライダー鈴木大五郎選手のライディングレッスンも開催します。

外部イベントに関しましては、新規顧客の獲得、店頭誘致など、HOT な商談へつながる場です。

イベント会場でのファースト・コンタクトから成約に繋がった報告も多数受けています。店頭

活動がお忙しい中、店外での活動に時間を割くことが難しいとは存じますが、お取り扱い製品

の拡販、お客さまへ楽しみの提案にご活用ください。また、弊社では試乗車支援、当日の受付、

接客、試乗先導など、店頭イベントへのフォローも行っています。自社でイベントをご検討の

際は、担当フィールドマンへご相談くださいますようお願い申し上げます。

クシタニ ライディングミーティング

バイクアパレルメーカーのクシタニが主催するサーキットイベント。サーキット走行の必需品

であるレーシングツナギをお持ちでない方には、全国のクシタニプロショップがレンタルも行っ

ています。また、当日はツナギやグローブのチェック、修理受付も行うことができるなど、レー

シングギアのパイオニアであるクシタニならではのサービスも行っています。

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

全国各地で展開されるクシタニのミーティングイベントは、朝 7 時～正午まで ( 一部会場によ

り異なります ) の開催。こちらでは、一般公道試乗会を行います。商談中のお客様とクロージ

ングの場として、また既存のお客様へ、ツーリング中の休憩スポットとしてご案内いただけます。

17 日

17 日

18 日

18 日

24 日

25 日

25 日

9日

11 日

22 日

22 日

29 日

30 日

30 日

5日

12 日

26 日

3日

13 日

14 日

18 日

25 日

9日

10 日

24 日

30 日

30 日

9日

13 日

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

Door of Adventure

Door of Adventure

ハッピーエンデューロ

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

ごきげんエンデューロ

バイク女子部ミーティング

ピレリ ファントラックデイ

クシタニ ライディングミーティング

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

ピレリ ファンティックデイ

FUN RIDE FESTIVAL

FUN RIDE FESTIVAL

ごきげんモトクロス

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

クシタニ ライディングミーティング

クシタニ ライディングミーティング

ピレリ ファンティックデイ

ピレリ ファンティックデイ

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

ピレリ ファンティックデイ

インポートモーターサイクル FUN＆RIDE2021 AUTUMN

クシタニ コーヒーブレイクミーティング

クシタニ ライディングミーティング

クシタニ ライディングミーティング

ピレリ ファンティックデイ

土

土

日

日

土

日

日

日

火

土

土

土

日

日

土

土

土

土

火

火

土

土

土

日

日

土

土

火

土

箱根大観山

マザー牧場

マザー牧場

成田MXパーク

道の駅加子母

ウッズモータースポーツランド下市

バイカーズパラダイス南箱根

HSR 九州

筑波サーキット

瀬の本レストハウス

袖ヶ浦フォレストレースウェイ

糸魚川シーサイドバレー

糸魚川シーサイドバレー

ウッズモータースポーツランド下市

道の駅飯高駅

レインボー浜名湖

道の駅笠岡ベイファーム

道の駅路田里はなやま

筑波サーキット

筑波サーキット

岡山国際サーキット

鈴鹿ツインサーキット

道の駅入広瀬

HSR 九州

ジーライオンミュージアム ( 予定 )

NEOPASA 清水

HSR 九州

筑波サーキット

袖ヶ浦フォレストレースウェイ

2021 年 4月

2021 年 5月

2021 年 7月

2021 年 6月

2021 年 9月

2021 年 10 月

2021 年 11 月

神奈川県箱根町

千葉県富津市

千葉県富津市

千葉県成田市

岐阜県中津川市

奈良県吉野郡

静岡県田方郡

熊本県大津町

茨城県下妻市

熊本県南小国町

千葉県袖ケ浦市

新潟県糸魚川市

新潟県糸魚川市

奈良県吉野郡

三重県松坂市

静岡県浜松市

岡山県笠岡市

宮城県栗花市

茨城県下妻市

茨城県下妻市

岡山県実作市

三重県鈴鹿市

新潟県魚沼市

熊本県大津町

大阪府大阪市

静岡県清水市

熊本県大津町

茨城県下妻市

千葉県袖ケ浦市

開催日 イベント名 会場名 所在地

2021 年年間イベント日程一覧 各イベントへ参加ご希望の際は、担当
フィールドマンまでご連絡ください。